
Warkanoid

Jak už sám název napovídá, tento titul má leccos společného se stařičkým 
Arkanoidem. Opět budete ovládat pálku, kterou odpalujete míček ničící cihly 
poskládané do nejrůznějších tvarů. Velkým plusem této hry je zajímavé grafické 
zpracování, pestrost jednotlivých úrovní a také různé bonusy, které vypadávají z 
rozbitých cihel. Například možnost střelby, rozšíření pálky, zpomalení míčku a 
podobně. Dejte si však pozor, abyste nesebrali nějakou specialitku s negativním 
efektem, který vás třeba zpomalí nebo zmenší vaši pálku. Tuto hru můžete hrát jako 
freeware, ovšem bez možnosti ukládat pozici. Pokud si však od Kraisoftu, který má 
tento titul na svědomí, zakoupíte registrační číslo, bude vše včetně sejvování 
fungovat na 100%. 


